[bookmark: _GoBack]                                                                         ОБРАЗЕЦ
            Директору ГКОУ
             «Специальная (коррекционная)
             общеобразовательная школа – интернат № 2»
             Котовой А.А.
               ____________________________________
	ФИО родителя (законного представителя)
Заявление.
Я, ___________________________________________________________________________
                                             ФИО родителя (законного представителя)
проживающий (ая) по адресу ____________________________________________________
телефон   _____________________________________________________________________
прошу принять мою (его) дочь (сына) _____________________________________________
                                                                                                                 (ФИО ребёнка)
________________________, родившуюся (егося) ___________________________________
                                                                                                                       дата рождения
_____________________________________________________________________________
                                                                       место рождения ребенка
проживающую(его) по адресу ___________________________________________________

_____________________________________________________________________________
в ________ класс.
                                                                            ____________________________
                                                                                                             подпись родителя (законного представителя)

      На основании ст.14 Федерального закона от 29.02.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать обучение  для моего ребенка, обучающегося _____ класса, на  ___________________________ языке.
                                                                            ____________________________
                                                                                                             подпись родителя (законного представителя)

      В  соответствии с Федеральным Законом «О персональных данных» от 27 июля 2006 г.
 даю согласие на обработку персональных данных своего ребенка (опекаемого) и моих (а именно касающихся следующих сведений: дата и место рождения; пол; паспорт/ свидетельство о рождении; адрес фактического проживания; контактный телефон; адрес электронной почты; наличие инвалидности; другие данные: оценки, социальное, имущественное положение)  на время обучения в ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 2» в соответствии с требованиями нормативно-правовых актов РФ.
      Я ознакомлен (а), что данное заявление мною может быть отозвано заранее, в случае моего письменного обращения к ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 2», обрабатывающему персональные данные моего ребенка (опекаемого) и мои.
                                                                             ____________________________
                                                                                                             подпись родителя (законного представителя)

    Я ознакомлен (а) с лицензией на право ведения образовательной деятельности регистрационный № 4528 от 4 февраля 2016 г., со свидетельством о государственной аккредитации № 2046 от 12 августа 2013 г., с Уставом ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа – интернат № 2» приказ №696-пр. министерства образования Ставропольского края от 03.05.2018 г., адаптированной основной общеобразовательной программой, другими документами регламентирующими деятельность ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 2».
	                                                                   ____________________________
                                                                                                             подпись родителя (законного представителя)
                                                                                           ________________
                                                                                          (Дата)